Mecmua’nın bu sayısı da
bu bilinçle hazırlanmış bulunmaktadır.

Bu sayının ilk makalesi Selim Ahmetoğlu tarafından kaleme alınan “31
Mart İsyanı’nın Trabzon’daki Yankıları” başlıklı makaledir. Rumi takvime göre
31 Mart 1325 (13 Nisan 1909) tarihinde meydana gelen ve yakın tarihimizde
çok önemli bir vaka olan isyan, çeşitli yönleriyle ele alınmıştır. Bu meyanda
önce II. Meşrutiyet döneminde ve isyan sırasında yaşanan gelişmelere göz
atılmış, ardından olayın Trabzon’daki yankılarına geçilmiştir.